Uis porro biduo iam est sacco noctu ex
 initio et sole positum sup^r caput

℞ Decoctionis pectoralis sūr ℥iij
 Manne calabrice ℥ij
 Miste fiat potuñcula secundum artem
 manū calido & pinando & vera euacuatio
 laxauit quoque a prandio potissimum

℞ Ramentoz Ligni guaiacini ℥i
 Aq puris: ℥xij

Coquantur pro prima vice ad consumptionem
 sexte partis colenturqz & potū quotidiano
 Et deinde sūr infundatur eisdem coctis
 ramentis ~~coctis~~ alias ℥xij aqua et fiat
 alia coctura vsqz ad consumptionem ℥iij
 factaqz colatura Misceatuz cum proximo
 decocto ad potūm quotidiana: Fiat item
 inde tertia decoctio ad consumptio: ℥iij
 & lotūm manūm, et vbi opo fuerit &
 lixiuio ad lauandūm caput Tribz qz vespere
 hora quarta propinare sūt illi decoctiones
 sudonifere ℥i et satis bene sudauit

℞ ol: Amigz dulcium ℥s

Burin recemis non saliti .q. s.

Fiat Linimentum p inunctione Horacis
 lateris spina dorsi semp mane et sero
 post detersionem a sudore

Parum cenauit et plinimum amplexauit 164
cum tussi tota nocte

Facta ita mane exfricatio capitis cum aganico
id quod omni aurore fieri debet

VIII

Mane hora v^{ta} secundum haustum sudoniferum
sumpsit bene sudauit, vtrumque proorsus
est, et habuit errata excrementa

Eodem die facta est alia infusio Ligni
guaiaci & sudonifico potu

Vesper hora viij^{ta} sumpsit iij^{ta} haustum ad
sudandum et sudo egregie & fluit
postea inunctum pretus e

Cenauit satis bene dormitum eunti, sacculus
ex initio sub costis inpositus e

IX

Mane v^{ta} hora bibit demio et sudauit
vtrumque inunctus et aganico caput fricatur
proorsus valde laute fuerit

Decoctum forte iterum & sudare est & factum

Item ex decoctio leuis & potu ordinatio
Vesper bibit et sudauit

Noctu sacculus cum Mitie appositus

Mane consueta hora bibit et parum sudauit
Vesper sudauit optime et cenauit bene.

XI die

Mane sudavit satis bene

Eodem die facta est infusio ꝫ fortiori
decoctio ut antea cum tali additione

℞ Rad: Emily ℞i

Liquentis ℞ij

Capilloꝝ Venens Mi

Dactiloꝝ No vi

cibebaz n^o xij

coquantur ut antea

Facta sunt item eodem die due decoctio
ones ꝫ potu ordinatio ut antea

Vesperi sudavit supmodum, et cenavit
nausea abundes

Mane sudavit satis

Facta eodem die Decoctio fortis est ut iam
Vesperi sudavit plurimum cenavit
modicoiter

XIII

Bibit et sudavit mane bene cum latere

Facta sunt decoctio: ad potum ordinatum
Vesperi sufflue sudavit

Facta est infusio ꝫ fortiori decoctio

Mane

Mano inde cepit sudare cum latere bene
sudaui

Vesperis sudaui optime sacculis gustauit

^{xv}
Mano satis bene sudaui cum latere

Decoctio forte facta est ut in primis

Vesperis } simul etiam dur decoctio: ad potu ordina:
sudaui iterum optime

^{xvi} et ^{xvii}

Omnia processer recte, nisi qz ob plurimos frigus
et inueni paroxismi non nihil redierunt

^{xviii}

Mano sudaui optime Vesperis item

^{xix}

sudaui utroq

^{xx}

sudaui mano vlcw cum paroxismo
Asthmatico

Vesperis sudaui satis bene

^{xxi}

Mano habuit paroxisum, ut antea sanguis
nis ex naribz fluerent parum sudaui

Vesperis utcumqz p Astmato sudaui et
cenaui bene in noctu dormiuit adhibere
primo est illi puluis pro cranno

℞ Rosarum Rubearum
Majorana
Chamomilla an ʒi
Cranorum mirthi ʒs
Thuris
Masticis

Laudendula an ʒij
Chariophilorum ʒ xv
Beli armeni ʒi

Misc in pyridem cum aq ~~communi~~
communi de Ligno faciendum in occipit
semp noctu xxii

℞ Spr. Hier pierre galeni simpl: ʒs
Azani Troiscati ʒij
Cum Aq Prassij fiant ptt n^o ix drauerit
quas degutat hora xxiii Lucas
Mane tarde sed satis sudavit

xxiii
Vesperis sudavit bene cum paroxis: adhuc
facta est fucatio communis capitis
cum pulvere xxiiii

Mane ante quartam horam sumpsit ptt
post quartam exsternem,

Vomuit bilem cum tenascis: pituita in parox¹⁶
ismo prandiarum vomuit magnam copiam
humid: frig: quos & noctu et de dormis colli
descendisse ad officium ventriculi aperte sensit
et in his habuit

Vesperis cenavit cum appetitu, et sine pro
dormuit suavissimè

XXV

Mare sumpsit Theriacam Andromachi ℥iij
Sulphuris Viui ʒss

Dissolvit in aqua Lignaria ℥iij

Et sudavit satis

Vesperis sumpti hausto ordinatio sudavit bene

XXVI

Sudavit mane et vespere, commedit laudabile
bitter sc: a cena cepit raucedinem ex catharro
sentire, sine dormuit tandem

XXVII

Mare sudavit ut moris sed tussivit valde
ex raucedine, ac post prandium cum
difficultate strangulandi in spreto collo
deprehendi ex catharro

℞ Diamoroni ℥i

Mellis Violato ℥ss

Misce usque est saccharo condito

Vesperis satis sudavit et cum nausea crnavit

XXVIII

Mane tarde et parvo sudavit

XXVIII

Mane tarde sudavit, et facta est decoctio
fortis eodem die sine omni addicimento
Vesperis in omnibus laudabiliter habuit

XXIX

Mane sudavit copiose plurimamque tussiendo
eiecit, ac in sudore dormiuit

Vesperis iterum fecit

XXXI

Mane tarde sudavit

Vesperis super motum sudavit, sed raucedine
veratus

XXXII

Mane tardissima sudavit, et super dormiuit
horam

Vesperis satis sudavit et toto die raucedo
cum tussi affuit

XXXIII

Mane difficulter et non nisi dormiens sudavit
Vesperis optimo sudavit, et summo appetito crnavit

XXXIII

Mane cum summo tarde sudavit

Vesperis plurimum sudavit et noctem saeculum
habuit sensit bene

XXXV

Mane potavit, sudavit, dormiuit, et fuisse iuit 167
Vesperis egrogie sudavit

XXXVI

Mane sudavit in paroxismo et sup dormit
Vesperis sudavit ac fuit totum diem lascus
Melancholicus

XXXVII

Mane sudavit et dormiuit quibus horis
Vesperis valde sudavit

XXXVIII

Mane tardissime vir melanciam incepit sudare
et dormire
Vesperis longissime sudavit et se optime habuit

XXXIX

Mane dormiuit et satis sudavit
Vesperis supermodum sudavit bene

XXXX

Mane tarde, et non nisi in somno sudavit
Vesperis valde sudavit et prater consuetum
optime se habuit

XXXXI

Sumpsit mane pitta ut xxij die feceris
sed parum laevavit
Prorsus vino similiter, et cenavit
Limphato vino

Sūdet cūm Theriaca, et sulphur ut xxviii die
feceris incipiatūrgz eo die item sale et vino
limphate uti L.N.D. sed ieiunat post Theriaca
v̄ horas

xxxviii xxxviii

Nil Medicaminis sumant, sed tūm pristina
diete modestius assuefiat
Propter tūssim

℞ Vini sublimati

Vini Maruisi an̄ t̄s

Sacchari porridū ℥ij

Misc ad vitrum de quo dūm phlegma eo
potest in difficili tūssi eycere summa coctura
Vniūm

xxxviii

℞ Manna alabrum Elect ℥ij

Floz casie Recens ʒvi

Peridiciz ℥ij

℞: Amigdulez recens ℥is

Pul: Pulmo: Vulpis Subtilis: ℥ij

Sulphuris Vini ℥ij

Cūm sirupo de Hisopo Fiat Electuarium
ad testulam de quo sumant frequentibz
continuis 4or diebz ℥s

Sūmant mane inter 6 et 7 horas ꝑ scripti
Electuarij, Veram mediam similit̄ hora
Zacchari totidemqꝫ post tribꝫ horis ante
prandium, secundabꝫ ante cenam et in
medio noctis

xxxv xxxxvi xxxxvii

Utatur ter ꝑ scriptis horis Electuarij

LIII die

Sūmant Mane Therbinthine ꝛs
et ieiūnet desuper ꝑ horis laur̄ty
Therbinthine ter in aq̄ tussilaginis

LVIII die

Utatur iterum Therbinthine lotꝫ et sic
drincet ꝫ dimidium annum omni querto
uel sexto die

Notantꝫ tandem diligantꝫ ut omni aurore
exceptis diebus quibus ꝑurgatꝫ et Electua-
riꝫ utatur caput aganico fricatꝫ, ac noctū
sacculum cum milis, costo, et sale in tussi
uel catharro

Vbi paroxysmus Angustinis infestant
principem, possunt alternis vicibus
vel pithy sequentium vel Electuam
itidem subscripto ꝛs.

℞ Se: Anisi
sulphuris vini an ꝛss
Armoniaci
Castorei an ꝛij
Methuēni ꝛij

Cum grimel: simpl: Formenti pillule
No xxv Deaurantur

℞ Sulphuris vini ꝛij
Puluerem subtilis: et infundant in
aq Tuscolaginis .q. s. ꝛ diem naturalem
Deinde optime obluat cum ꝛdicta aqua
ac cum saccharo albis. q. s. fiat Electua:
Addendo se: Anisi ꝛi